2021（令和3）年1月28日　木曜日

各位

役員変更に関するお知らせ

株式会社カナテック（本社：札幌、以下当社）は、本日開催の定時株主総会での承認、
ならびに本株主総会終了後に開催いたしました取締役会において、
役員の体制を下記のとおりと致しましたのでお知らせいたします。

尚、当社代表取締役社長でありました　成田仁志は引き続き、
株式会社カナモト取締役執行役員として経営の中核を担い、
当社グループの発展に努めてまいります。

（新体制の役員は下記の通りです）

監　査　役（非常勤） 金本　栄中

取　締　役（非常勤） 金本　龍男

取　締　役（非常勤） 金本　寛中

取　締　役 小林　郁雄

取　締　役 水澤　政弘

常務取締役 山田　武司

礒野　浩之代表取締役社長（新任）
※前任：株式会社カナモト 取締役執行役員

いその ひろゆき